



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ØSTERGADES VINHANDEL A/S
C/O A/S SKJOLD BURNE, RINGAGER 6, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2019

Ole Egede Paustian

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østergades Vinhandel A/S c/o A/S Skjold Burne Ringager 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 55 14 13 12 Stiftet: 12. september 1952 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Fritz Egede Paustian Ole Egede Paustian Ole von Wowern
Direktion	Ole Egede Paustian
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 21. maj 2019 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med vin og spiritus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et utilfredsstillende år for Østergades Vinhandel A/S. Årets resultat blev et underskud på 180.799 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.991.426	2.086.561
Salgs- og distributionsomkostninger.....	1	-2.136.214	-2.167.389
Administrationsudgifter.....		-86.871	-78.944
DRIFTSRESULTAT		-231.659	-159.772
Renteindtægter.....	2	543	449
Renteudgifter.....	3	-440	-845
RESULTAT FØR SKAT		-231.556	-160.168
Skat af årets resultat.....	4	50.757	35.150
ÅRETS RESULTAT		-180.799	-125.018
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-180.799	-125.018
I ALT		-180.799	-125.018

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg og inventar.....		54.988	69.028
Materielle anlægsaktiver.....	5	54.988	69.028
ANLÆGSAKTIVER.....		54.988	69.028
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		925.698	965.430
Varebeholdninger.....		925.698	965.430
Tilgodehavende fra salg.....		97.524	101.904
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.400
Tilgodehavende selskabsskat.....		52.457	35.750
Tilgodehavender.....		149.981	139.054
Likvider.....		666.072	260.566
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.741.751	1.365.050
AKTIVER.....		1.796.739	1.434.078

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-180.799	-348.376
EGENKAPITAL.....	6	319.201	151.624
Udskudt skat.....		7.300	5.600
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.300	5.600
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.022.329	741.112
Anden gæld.....		444.968	535.742
Periodeafgrænsningsposter.....		2.941	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.470.238	1.276.854
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.470.238	1.276.854
PASSIVER.....		1.796.739	1.434.078
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Renteindtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	543	449	
	543	449	
Renteudgifter			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	440	845	
	440	845	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-52.457	-35.750	
Regulering af udskudt skat.....	1.700	600	
	-50.757	-35.150	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		111.598	
Kostpris 31. december 2018.....		111.598	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		42.570	
Årets afskrivninger.....		14.040	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		56.610	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		54.988	
Egenkapital			6
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	-348.376	151.624
Kapitalforhøjelse.....	348.376		348.376
Kapitalnedsættelse.....	-348.376	348.376	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-180.799	-180.799
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	-180.799	319.201

NOTER

			Note
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser			7
	2018	2017	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelse.....	1.037.500	1.037.500	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Taster Wine A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Nærtstående parter

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

8**Bestemmende indflydelse**

Taster Wine A/S, Ringager 6, 2605 Brøndby, der er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen.
